QD PFV Competitie West-Vlaanderen

Lijst titularissen - Competitie 2024-2025- ALL CAT

PETANQUE FEDERATIE VLAANDEREN

PC KORTRIJK -

Pol BONTE

Christophe VAN BIERVLIET
Martin KINTS

Steven DEWEERDT

Patrick BRILLANT

Jim DECAMPS

Jean-Marie AMEYE

Nikolaas Maurits TEMMERMAN
Frederik Jean CALLEBERT
Vanessa LEBON

Emely AMEYE

Gunther Georges VANDEVELDE
Dimitri HIMBRECHT

Opgemaakt op : 20/01/2025 om 18:48

000815
003063
005553
005555
006008
011338
015579
018129
018597
019893
025204
025206
025404

1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling

1/13



QD PFV Competitie West-Vlaanderen

Lijst titularissen - Competitie 2024-2025- ALL CAT

PETANQUE FEDERATIE VLAANDEREN

PC DEN AKKER

Bjorn BAERT

Frederik DE BACKER

Jorn REGELBRUGGE

Rita Gabrielle D’'HEEDENE
Frans Robert WERBROUCK
Christine Flora GYDE

Kurt NEIRINCK

Kyoo BARBAIX

Katrien Jacqueline LAEREMANS
Kurt VAN MOERBEKE

Sofie Denise DE KLERCK
Henk Willy DE NEVE

Lieven Karel DE SMET
Glenn Willy HEINDERSON
Bieke STEVENS

Stephan Roger DEWANDELAERE
Jeroen Yvan DEVISCH

Luc Alfred MISTIAEN
Patrick René CHRISTIAENS
Joeri DE POORTER

Geert DEWANDELAERE
Ronny Julien TYTGAT

Noah HEINDERSON
Meggie PIERARD

William Achiel DEROO

Ann Maria VERSTRAETE
Christian Joseph DEVOOGHT
Jeffrey LAUWERS

Milo VANSTEENKISTE
Linda DE WIT

Ollivier FRANCQ

Xander FRANCQ

Ward VANSTEENKISTE
Jisa REGELBRUGGE
Xander PEERE

Opgemaakt op : 20/01/2025 om 18:48

000057
001249
002642
003884
003912
005850
006692
007040
007190
009400
010447
012458
014555
014559
014563
014959
015023
015024
015466
021027
021045
022370
022600
022650
022815
023495
023496
024505
024780
025496
025518
025607
026070
026116
027444

Ere afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
2e afdeling
2e afdeling
1e afdeling
Ere afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
1e afdeling
2e afdeling
1e afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
1e afdeling
le afdeling
2e afdeling
2e afdeling
le afdeling
le afdeling
le afdeling
Ere afdeling
2e afdeling
le afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling

2/13



QD PFV Competitie West-Vlaanderen

Lijst titularissen - Competitie 2024-2025- ALL CAT

PETANQUE FEDERATIE VLAANDEREN

PC DE GULDEN KAMER

Hans Filip HEYERICK

Johan Robrecht ISSELEE
Kenney Waldo LAGROU
Emmanuel Geert SLINGENEYER
Kristof Ervé ROSSEEUW

Pedro Serge CLAUWS

Ryan Martin VAN DEN BUSSCHE
Tom Robert DENEIR

Kevin 'T JAMPENS

Steven Roger UYTTENHOVE
Karen Moniqgue VANDENBUNDER
Anna Maria VERPLANCKE

Marc DESCHACHT

Jurgen Paul ANDRIES

Barbara Mariette DE VLIEGER
Fabrice Pedro CLAUWS

Tom Gerard VAN WASSENHOVE
Shirley Jeannine ROOS

Siebe VANGEENBERGHE
Delphine SIMOENS

Kynji DE GROOTE

Vanessa Emiel DE CLERCQ
Dennis René FOCKENIER
Mélissa Daniélle MOURET

Tiebe ROSSEEUW

Shanna SMET

Senne Daniél UYTTENHOVE
Vince FOCKENIER

Lore ROSSEEUW

Chary SEGARD

Rune LAGROU

Tess LAGROU

Anna GEIRNAERT

Opgemaakt op : 20/01/2025 om 18:48

002906
003097
003312
003546
004258
004424
005554
009867
010177
011641
012638
014400
017994
018055
018217
019010
019469
020077
020721
021793
022229
022848
022849
023432
023936
024594
024778
024888
025773
025872
025998
026609
026610

1e afdeling
Ere afdeling
2e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
Ere afdeling
1e afdeling
1e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
Ere afdeling
2e afdeling
Ere afdeling
1e afdeling
1e afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
1e afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
2e afdeling
2e afdeling
Ere afdeling
le afdeling
Ere afdeling
2e afdeling
2e afdeling
le afdeling
Ere afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling

3/13



QD PFV Competitie West-Vlaanderen

Lijst titularissen - Competitie 2024-2025- ALL CAT

PETANQUE FEDERATIE VLAANDEREN

KPC DE BEVERS

Frank Etienne BOONE
Ellen VANDENDRIESSCHE
Brent VERBEKE

Johny Gaston DE PAEPE
Kim DE PAEPE

Erik Luc VERCRUYSSE
Lucrése Maria BOONAERT
Eric Jozef BRAECKEVELT
Hervé Léopold SNEL
Bernard Eddy LEPLAE
Michaél DE VOS

Joseph Ramon VAN POUCKE
Georges VERLEDEN
Freddy VANHOUCKE

Opgemaakt op : 20/01/2025 om 18:48

001298
011985
013172
013369
013371
013719
014464
019701
022343
023021
023643
024758
025784
027044

1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling

4/13



QD PFV Competitie West-Vlaanderen

Lijst titularissen - Competitie 2024-2025- ALL CAT

PETANQUE FEDERATIE VLAANDEREN

PC GULLEGEM -

Ward Rik HEYERICK
Wesley VERSLYPPE
Claudie Camille VENS
Koen Hans VANDAMME
Patrick Bernard VENS
Patrick GRIGNON

Ronny Emile VAN HOUTTE
Johnny Noél COMPERNOL
Patrick VANDAMME
Claude DERUDDER
Caroline Marie DEBAES
Frank Henri DEQUIDT

Joni Monique BUYCK
Rosette VANSTEENKISTE
Kristof Jurgen BENOIT
Philippe Nicole CATRY
Pim Raoul CUYPERS

Natascha VANLANGENDONCK

André Renée BAELEN

Eduardo Antonio DE CASTRO GUERRA

Celine DE LANGE

Ronny Remi VANDAMME
Bjorn Daniel VIAENE
Patrick RADET

Opgemaakt op : 20/01/2025 om 18:48

002864
002985
003592
003748
004758
005229
005796
007878
009562
010943
013419
013936
014649
015367
016279
017902
019063
020092
020471
021073
021345
023896
023986
027087

Ere afdeling
Ere afdeling
1e afdeling
Ere afdeling
1e afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
Ere afdeling
1e afdeling
1e afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
1e afdeling
Ere afdeling
le afdeling
Ere afdeling
le afdeling

5/13



QD PFV Competitie West-Vlaanderen

Lijst titularissen - Competitie 2024-2025- ALL CAT

PETANQUE FEDERATIE VLAANDEREN

OOSTENDSE PC

Jeannot Julien BACKAERT
Philippe Félix DEVINCK

Philippe Jacques MARCHAL
Anita Marie DASSEVILLE

Belinda Christine VANDERPUTTE
Patricia Clementine BAUWENS
Benny Lieve NEELS

Rita Philomena SEYS

Jean Pierre SENAEVE

Mireille GROOTAERT

Raphaél DEWAELE

Katharina Lucie SEYS

Peter Henri MOERMANS

Gerda CROMBEZ

Carine Josephine VAN MUYLDER
Dominique Raymond BLANCHARD
Patrick Petrus VAN DEN MEERSCHE
Anja Petra AELBRECHT

Martin DE WAEGENEIRE

Serge Martin NELE

Jacky Karel KOTEN

Jenny Gilberte DUYCK

Alain BONVOISIN

Opgemaakt op : 20/01/2025 om 18:48

003478
003901
004710
006479
009598
010418
012896
014480
014481
015375
015376
016949
017102
019104
020208
020209
024042
024043
024994
025337
025346
025349
025536

Ere afdeling
1e afdeling
Ere afdeling
1e afdeling
1e afdeling
Ere afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
1e afdeling
le afdeling
Ere afdeling

6/13



QD PFV Competitie West-Vlaanderen

Lijst titularissen - Competitie 2024-2025- ALL CAT

PETANQUE FEDERATIE VLAANDEREN

PC OKAPI

Steve VERLEDEN

Ludo Marie TOMMELEYN
Freddy Werner BEERNAERT
Rosa Lea BEERNAERT
Karel Henri DE RORE
Bernard Patrick DEMAN
Gerda DEVOS

Erwin RAES

Dominique MANNECHEZ
Franky Medard BRUYNEEL
Prescillia Sabrina DEMAN
Vincent VAN LOOCKE

Tony Marcel EGGERMONT
Andy DEMAN

Jan Julien BRAEKEVELD
Damien Bruno GRYZON
Grégory Ernest DESCHEPPER
Bruno DE COSTER

Marc Jozef CALLEWIER
Jonathan René VANHAVERBEKE
Marijke COUDENYS

Johnny BRACKEZ

Katty CLINKEMAILIE
Stephane BARBE

Anthony LIVOI

Damien VICO

Opgemaakt op : 20/01/2025 om 18:48

000861
002363
003429
003661
003960
007388
007394
007685
008455
009028
009137
010756
011726
011818
011876
015021
017151
021575
024200
026279
026701
026702
027175
027177
027334
027335

2e afdeling
2e afdeling
Ere afdeling
2e afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
2e afdeling
2e afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
2e afdeling
Ere afdeling
2e afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling

7113



QD PFV Competitie West-Vlaanderen

Lijst titularissen - Competitie 2024-2025- ALL CAT

PETANQUE FEDERATIE VLAANDEREN

PC DE ZEEMEERMIN

Pedro Camiel VAN MAELE
Suzanne VAN GEETERUYEN
Marie-Christine Rob BONNAIRE
Thierry VAN ISTERDAEL
Edouard Frangois COCKX
Dominique Alice DE COCK
Irene Joanna DE MEYER
Michaél Dany CORNELIS
Léopold Elise MESKENS
Jeanine Charlotte SONJEAU
Alain ADAMS

Yolande Yvette FOCKENQOY
Patrick Emiel VANDERHEEREN
Laurence MARSYLLE

Patrick ALBA

Valérie DONDT

Mike MOORTGAT

Alain FLUYT

Liesbeth Tonia STRUYVEN
Sophie Madeleine DEKEERSGIETER
Dieter Gerard HILLAERT
Jean-Marie CHRISTIAENS
Rudy Marcel SCARSET

Léon Marguerite VAN OVERSCHELDE
José Maria DE SMET

Johan REDANT

Sonja Maria VAN ROBAYS
Virginie VANHAMME

Enzo VOLKAERTS

Ludovic DELHAYE

Roger DECOCK

Marc PARENT

Guy VANHAMME

Alain VAN HECKE

Anigue DE BRUYNE

Opgemaakt op : 20/01/2025 om 18:48

006263
007537
007739
010156
012540
013237
014799
015646
017327
017328
017329
017687
017688
018296
018297
018725
019997
020924
021689
022739
022749
022794
023304
023484
023498
023746
023895
024230
024231
025802
025803
026165
026815
026867
027452

Ere afdeling
1e afdeling
Ere afdeling
2e afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
2e afdeling
Ere afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
le afdeling
Ere afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
le afdeling
le afdeling
Ere afdeling
2e afdeling
2e afdeling
le afdeling
Ere afdeling
2e afdeling

8/13



QD PFV Competitie West-Vlaanderen

Lijst titularissen - Competitie 2024-2025- ALL CAT

PETANQUE FEDERATIE VLAANDEREN

NIEUWPOORTSE PC

Jean Marie CORNELIS

Luc Arthur VAN COUWENBERGHE
Roger Adriaan RENDERS

Dirk Alfons MALFAIT

Tonny Lambert PEULEN
Marie-Christine Aug MAENHOUT
Jean Yves DONNET

Willy Leontine DE SUTTER
Claudette HANNESSE

Mireille Jeannine LANNOO

Opgemaakt op : 20/01/2025 om 18:48

000993
013252
013529
014698
016087
018831
020185
020424
021536
024906

1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
1e afdeling

9/13



QD PFV Competitie West-Vlaanderen

Lijst titularissen - Competitie 2024-2025- ALL CAT

PETANQUE FEDERATIE VLAANDEREN

POPERINGSE PETANQUEKOPPEN
Peter Joan DUTHOIT

Gino CAPPELAERE

Olivier Benoit LACHAMBRE
Jimmy Valére CLYNCKEMAILLIE
Frédéric AUGER

Luc Jean SYWKIW
Christelle WATTIER

Jessy GAHITTE

Anthony GENTILE

Johan BAFCOP

Bart VANDENBILCKE
Marnick LAUWERS

Gerdi SPILLEBEEN
Maxime BANGELS

Stefaan Christian CARON
Veronique Alice VERKEYN
Marc DEPECKER
Godelieve Maria DESOT
Dirk Achiel GHYSELEN
Alexis STEEN

Philippe Albert COFFYN
Mickael WISSOCQ

Johan Michel CARON

Opgemaakt op : 20/01/2025 om 18:48

009742
011635
017166
019623
020600
020762
020763
021443
023357
024930
025664
025723
025724
025893
026784
026785
026786
026787
026788
026807
026846
027342
027531

Ere afdeling
2e afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
Ere afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
Ere afdeling
2e afdeling
Ere afdeling
2e afdeling

10/13



QD PFV Competitie West-Vlaanderen

Lijst titularissen - Competitie 2024-2025- ALL CAT

PETANQUE FEDERATIE VLAANDEREN

PC DE VUURTOREN

Alain Patrick DE COCK

Jean Louis WILLIAUME
Stefaan DEBURCHGRAEVE
Leo BELDERBOS

Adel Farahat FAHMI

Herwin ALLEMAN

Serge Michel LEMOINE
Steve VAN ES

Lucien NEYTS

Christian Fernand VAN DEN OUDEN
Norbert Albert MEYERS
Freddy Jerome VERSTRAETE
Dirk Jean DE SMUL

Luc Leon VAN DAMME
Frans JACOBS

Georges DE BOLLE

Sandra BADTS

Andre BORLEE

Ronny Carolus POTTIE
Marianne Andrea BALBAERT
Jean Pierre HOECK

Joris Charles DEWEERD
Guy DENIS

Igon Antoine VAN GOETHEM
Kristof MOERMAN

Ruud Norbert MEYERS

Willy Clement BOURGEOIS
Theo Mariette GEERAERTS
Vincenzo TRICARICO

Marcel Martin PIROTTE
Anne-Mie SPELEERS

Alain VAN GENCK

SARAH POELEMANS

Rudi Georges ROSSEEL
Rudy POELEMANS

Dirk BELDERBOS

Julie NEYT

Opgemaakt op : 20/01/2025 om 18:48

000934
001607
004360
008416
012076
012252
012805
015281
015372
016612
016613
017356
017399
018073
019579
019581
021138
021981
022272
022273
022286
022795
023254
023928
024063
025358
025417
025453
025718
025759
026142
026146
026216
026338
026979
027346
027407

Ere afdeling
2e afdeling
1e afdeling
2e afdeling
1e afdeling
2e afdeling
Ere afdeling
1e afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
1e afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
Ere afdeling
le afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
le afdeling
le afdeling
Ere afdeling
le afdeling
Ere afdeling
2e afdeling
le afdeling
Ere afdeling
le afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
1e afdeling

11/13



QD PFV Competitie West-Vlaanderen

Lijst titularissen - Competitie 2024-2025- ALL CAT

PETANQUE FEDERATIE VLAANDEREN

PC JEANNE D'ARC
Emmanuel GUCCIO
Sebastien Emile DAUMERIE
Daniel Francois DOUILLET
Patrick Julien BRUYNINCKX
Ghislain Emile BARBIEUX
Nathalie DROUVIN

Michael CUVEELE

Charly BOONE

Murielle HAAZE

Nadia Georgette GEVA
Dominique FOSSEUX
Maxime DELANGUE
Stéphane SALENGRO
Arthur SALENGRO

Pascal Paul BECQ

Olivier CACHEUX

Jocelyne Louisa QUESTEMAN
David Gaétan RASSALLE
Manuel Godelieve MEYSMAN
Eric RACINE

Ali SADOUN

Rabah OUMOUSSA
catherine DELONNELLE
Vera Véronique ROOTHOOFT
Luc Théophile MELAIN
Catherine SALENGRO
David Michel WALBERT
Anita TURBET

Johan Camille DECHERF
Katrien Maria LIPPENS
Kevin COMINU

Jaime Cristian SANCHEZ GALLO
Walter ANSEEUW

Jean Claude DAS

Dimitri VANWYMELBEKE
Christophe GILLOT

Serge DELMEUL

Chantal GROSJEAN
MARTIN VANTUYNE
Melanie MORY

MARC HOLLANDER

Opgemaakt op : 20/01/2025 om 18:48

011642
011656
012504
013644
014008
015378
017894
018120
018121
018554
021320
021519
021745
021746
023220
023471
023601
023639
023640
023924
023926
023927
024073
024224
024291
024476
024852
024864
025116
025117
025288
025424
025494
025823
026044
026222
026420
026421
026729
027199
027440

Ere afdeling
1e afdeling
2e afdeling
1e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
1e afdeling
1e afdeling
2e afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
1e afdeling
Ere afdeling
2e afdeling
1e afdeling
1e afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
2e afdeling
2e afdeling
le afdeling
2e afdeling
le afdeling
2e afdeling
le afdeling
le afdeling
2e afdeling
le afdeling
le afdeling
1e afdeling
Ere afdeling
Ere afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling

12/13



QD PFV Competitie West-Vlaanderen

Lijst titularissen - Competitie 2024-2025- ALL CAT

PETANQUE FEDERATIE VLAANDEREN

PC DE ROTSE

Carine Andrea VAN RENTERGEM
Daniel Marceau ROGIER
Veronique Simonne DE WITTE

Véronique Lucienne DE BORCHGRAVE

Christian DROBCZYNSKI
Liliane Germaine BROUTIN
Eric HOSTE

Johan André ALLEWAERT
Raice Lucienne FOULON
Carine Martine BRAECKEVELT
Marnix Gustaaf VANLUCHENE
Giovanni Maurice DERUDDER
Robbe DEBEUF

Thomas GRYSON

Isabel VANHESTE

Natacha Christine CLOET
Jean Pierre JOYE

Bjorn Dieter JOYE

Jens Willy JOYE

Erik WYFFELS

Julian DROBCZYNSKI

Davy VANWYNSBERGHE
Wilfried FILEZ

Robbe DEFORCHE

Opgemaakt op : 20/01/2025 om 18:48

000607
007728
009681
009740
013742
015113
017158
017544
020468
020472
020473
020476
021720
021769
023642
023923
024416
025262
025312
026756
026778
026992
027041
027406

2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling
2e afdeling

13/13
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